VICERRECTORIA ACADEMICA'Y DIRECCION DE INVESTIGACIONES

RESULTADOS BECAS POR INVESTIGACION

CONVOCATORIA No 16 /2014

Paola Andrea Lara Buitrago

Lola Maria Morales Mora

Eliana Lizeth Vargas Montafiez
Angie Nataly Marroquin Agudelo
Omar Camilo Vergara Estupifian
Andrés Felipe Cruz Pacheco
Joseph Steven Vega Cubides
Jeffrey Mauricio Prieto Naranjo
Daniel Leonardo Hurtado Bernal
Ivan Felipe Vargas Viuche

Raul Hernando Martin Gordo
Karen Alexandra Patifio Cabrera
Jhonatan Ricardo Guarin Romero
Luis Ernesto Mayorga Velasquez
Anyela Esperanza Salamanca Lopez
Edna Carolina Blanco Diaz

Ana Cristina Pérez Carvajal
Maria Claudia Lopez Junco
Gilbert Andrés Duran Aranguren
Helio Hernando Davila Gomez

Brando Miguel Torres Pérez

Los Estudiantes beneficiarios de la Beca deberan hacer el trAmite respectivo para la

devolucién de la matricula.

TUNJA

DUITAMA

SOGAMOSO

201110027
201110020
201021555
201210104
201110492
201110500
201122686
201211407
201111133
201222233
201110975
201110517
201010482
201111255
201322190
201210219

201211103
201111460
201010993
201110624

201121591
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